
2 P C W O R L D  2 0 0 4

144 Preview

Používáte doma internetové bankovnictví? Nebo platíte
v internetových obchodech? Posíláte po internetu citlivé
informace, jako jsou čísla kreditních karet či další údaje? 
A myslíte si, že je to bezpečné? Příště se podíváme 
na zoubek technologiím, jež zabezpečují webový přenos
a měly by se postarat o vaši privátnost. Ukážeme si, jak
získat jistotu, že vás nikdo nepodvádí a neokrádá.

Nové CD a příručka
Téma CD tentokrát nebude svázáno s příručkou, věnovanou Paint
Shopu Pro 8, ale bude zaměřeno na vypalování, kde se v dnešní době
hodně začíná rozmáhat i tvoření či kopírování DVD. Dále pro vás
připravíme standardní směs aktualizovaných programů, které se na
CD již ve starších verzích vyskytly a také nových, jež se nám zdají
zajímavé. Nepřijdete ani o překvapení zdarma.

lPřílohyl

Co vás čeká v příštím čísle
Březnový PC WORLD vyjde 23. 2. 2004

Testy, testy, testy...

lKomunikacel

lHardwarel

Jak nepřijít o peníze

V příštím čísle přineseme srovnávací test aktuálních
modelů z oblasti fototiskáren. Další test bude věnován
pevným diskům, a to jak interním, tak externím. 
Mezi krátkými testy se můžete mimo jiné těšit na nový
miniaturní MP3 přehrávač s kapacitou 4 GB!

Tipy a triky
Stejně jako loni, tak i v tomto roce se dále můžete těšit na spoustu
stránek nápadů, jak lépe poznat a ovládnout svůj počítač. Tentokrát
vám také prozradíme řadu zajímavých fíglů pro vyhledávací systém
Google. Kromě toho v PC WORLDu najdete i další pokračování
Rychlokurzu, odpovědi na vaše nejčastěji kladené dotazy – prostě
vše, na co jste zvyklí.

lJak na tol


